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ADMINISTRACION DE JUSTICIA

JUNTA ELECTORAL DE ZONA DE MARTOS
(JAEN)

2023/2189 Listado provisional de las candidaturas presentadas en la circunscripcion de

Martos para la concurrencia a las Elecciones Locales convocadas para el dia
28 de mayo de 2023.

Edicto

Don Miguel Angel Rosales Leal, Secretario de la Junta Electoral de Zona de Martos (Jaén).

Hago saber:

En cumplimiento de lo dispuesto en el art. 47.1° de la Ley Organica de Régimen Electoral
General, se hacen publicas las candidaturas presentadas en esta circunscripcion para la
concurrencia a las Elecciones Locales convocadas para el dia 28 de mayo de 2023:

8.

9.

Publicacion de candidaturas: Fase presentacion

Circunscripcion electoral: Fuensanta de Martos

Candidatura nim.: 1. PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPANOL (PSOE)

. Don Antonio Navas Espinosa

. Dofla Eva Marfa Molina Barranco

. Don Miguel Angel Martos Garcia

. Dofia Maria Cdmara Moyano

. Don Moisés Torres Diaz

. Dofia Carmen Maria Espinosa Pulido

. Don Javier Diaz Lépez

Dofia Maria Teresa Carrillo Hernandez

Don Francisco JesUs Martinez Montes

10. Dofla Angela Roldan Sénchez
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11. Don Manuel Jesus Santiago Lépez

Suplentes

1.

2.

8.

9.

Don Antonio Carrillo Lendinez

Dofia Maria José Camacho Ruiz

. Don Julio Olmo Contreras
. Dofa Lourdes Contreras Vico

. Don Ramén Ortega Torres

Candidatura nim.: 2. PARTIDO POPULAR (PP)

. Don Luis Carlos Bermudez Santiago

. Dofia Florentina Bernarda Santiago Lopez
. Don Pedro Pablo Garcia Fernandez

. Dofia Silvia Maria Martos Gallego

. Don Alberto de La Fuente Calles

. Don José Arenas Ocafa

. Dofia Ana Belén Cafiada Lara

Don Francisco José Gonzalez Rodriguez

Dofia Inmaculada Ruiz Diaz

10. Don Antonio Luis Martos Sanchez

11. Dofa Maria del Pilar Huete Hidalgo

Suplentes

1.

2.

3.

Don Antonio Arenas Valdivias

Don Manuel Venzala Chica

Dofia Amelia Bonilla Serrano

Verificable en https://bop.dipujaen.es

cve: BOP-2023-2189



BOPMJAEN

Boletin Oficial de la Provincia de Jaen

Numero 79

Miércoles, 26 de abril de 2023

Pag. 7599

7.

Circunscripcion electoral: Higuera de Calatrava

Candidatura nim.: 1. PARTIDO POPULAR (PP)

. Don Francisco Javier Lugue Camara
. Dofla Maria Dolores Castillo Toribio
. Dofia Maria Loreto Toro Toribio

. Don Roque Toro Luque

. Dofia Manuela Ollero Gémez

. Don Moisés Rueda Rojano

Dofa Elisa Isabel Castillo Toribio

Suplentes

1.

Dofia Alicia Matilde Lépez Franco

. Don Roque Toro Garcia

. Don Fernando Pozo Extremera

Candidatura nim.: 2. PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPANOL (PSOE)

. Don Alvaro Lépez Jiménez

. Dofia Maria del Carmen Lobo Eslava

. Dofia Maria Dolores Fontecha Heredia
. Don Francisco Lara Hernandez

. Dofia Enara Gonzdlez Chans

. Don Antonio Guinea de Toro

. Don Matias Soler Lépez

Verificable en https://bop.dipujaen.es
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6.

7

Candidatura nim.: 3. ANDALUCIA POR Si - COALICION ANDALUCISTA (AND) (ANDALUCIA POR Si)

. Don Juan De Dios Ortega Lépez (ANDALUCIA POR Si-Unién Andalucista)

. Don Miguel Angel Cdmara Toro (ANDALUCIA POR Si-Unién Andalucista)

. Dofia Encarnacién Pulido Pulido (ANDALUCIA POR Si-Unién Andalucista)

. Don Rafael Garcia Jiménez (ANDALUCIA POR Si-Unién Andalucista)

. Don Martin Jesus Luque Cadmara (ANDALUCIA POR Si-Unién Andalucista)
Dofia Rosa Delia Castillo Mendoza (ANDALUCIA POR Si-Unién Andalucista)

. Don Juan Antonio Vera Escribano (ANDALUCIA POR Si-Unién Andalucista)

Suplentes

1

. Don Amador Pedro Arjona Serrano (ANDALUCIA POR Si-Unién Andalucista)
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8.

9.

Circunscripcion electoral: Jamilena

Candidatura nim.: 1. PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPANOL (PSOE)

. Don José Maria Mercado Barranco
. Don José Moreno Cazalla

. Dofia Teresa Liébana Liébana

. Dofa Nuria Higueras Martos

. Don Rafael Liébana Colmenero

. Dofla Gema Liébana Cadmara

. Don Antonio Manuel Castellano Lépez

Dofa Teresa Martos Checa

Don José Gabriel Jiménez Estrella

10. Dofla Vanessa Moral Liébana

11. Dofia Juan José Peinado Garrido

Suplentes

1.

2.

3.

Don José Manuel Lépez Cdmara
Dofia Maria de la Cabeza Ocafia Barneo

Don Alejandro Beltrédn Cazalla

Candidatura nim.: 2. PARTIDO POPULAR (PP)

. Don Tomas Liébana Liébana

. Dofla Rosa Moreno Anguita

. Don Juan Checa Liébana

. Dofia Rosa Maria Colmenero Peinado
. Dofia Ana Maria Cazalla Liébana

. Don Pedro Alberto Liébana Mellado

. Dofia Lourdes Vela Serrano

Verificable en https://bop.dipujaen.es
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8. Don Francisco Liébana Cazalla
9. Dofla Esperanza Liébana Ortega
10. Don Raul Velasco Cazalla
11. Dofa Eleuteria Serrano Moreno
Suplentes
1. Don Rafael Martos Arroyo
2. Dofia Marina Liébana Castellano
Candidatura nim.: 3. CIlUDADANOS-PARTIDO DE LA CIUDADANIA (Cs)
1. Don José Antonio Lépez Roldén
2. Don Sergio Cazalla Arroyo
3. Dofla Maria del Carmen Luna Moreno (Independiente)
4. Don Manuel Liébana Moreno (Independiente)
5. Dofla Maria del Carmen Velasco Rodriguez (Independiente)
6. Dofa Josefa Duran Cazalla (Independiente)
7. Don Juan Antonio Liébana Moreno (Independiente)
8. Dofa Alejandra Liébana Moreno (Independiente)
9. Don Antonio lllana Checa (Independiente)
10. Don Javier Cruz Tirado (Independiente)
11. Dofia Milagros Urefia Bares
Candidatura nim.: 4. AGRUPACION UNIDOS PARA AVANZAR (A.U.P.A.)
1. Don Juan Liébana Liébana
2. Dofa Elisa Checa Garrido
3. Don Manuel Martos Serrano
4. Don Francisco Liébana Liébana
5. Dofia Engracia Serrano Liébana
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6. Don Daniel Expdsito Nieto

7. Dofia Montserrat Illana Checa
8. Don Manuel Barranco Camara
9. Dofia Laura Beltrén Chica

10. Don Mario Garcia Beltran
11. Dofia Rocio Martos Vela
Suplentes

1. Don Pedro Liébana Sanchez

2. Dofia Manuela Serrano Liébana
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9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Circunscripcion electoral: Martos

Candidatura nim.: 1. PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPANOL (PSOE)

. Don Emilio Torres Velasco

. Dofia Lourdes Martinez Gémez

. Don Juan Carlos Canalejo Expdsito

. Dofia Maria Elena Molina Conde

. Don Francisco José Miranda Maldonado
. Dofia Gema Lara Valdivielso

. Don Alejandro Manuel Expésito Lépez

. Dofia Ana Matilde Expdsito Sabariego

Don Manuel Cortés Solas

Dofa Purificacién Mufioz Ruiz

Don Juan Pérez Centeno

Dofia Manuela Pérez Lépez

Don Rafael Rosa Pulido

Dofia Nazareth Frasquier Cortés
Don Ivan Caballero Aguila

Dofia Maria del Carmen Aguilera Olivencia
Don Antonio Galan Canillo

Dofia Marfa del Africa Herrera Pérez
Don José Antonio Saavedra Moreno
Dofa Francisca Luque Ocana

Don Victor Manuel Torres Caballero

Suplentes

1.

2.

3.

Dofia Maria Encarnacién Chamorro Cabrera
Don Miguel Angel Caballero Lara

Dofia Trinidad Pestafia Yanez
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10

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

. Don Francisco Chamorro Lépez

Candidatura nim.: 2. VOX (VOX)

. Don Gerardo Aceituno Carrasco

. Don Juan José Pefia Cuesta

. Dofia Gema Arjonilla Estrella

. Don Miguel Angel Herena La Torre

. Dofia Eva Gonzalez Vera

. Don Miguel Angel Bermudez Gonzélez
. Don Lope Carrasco Barea

. Dofia Magdalena De Toro Lépez

. Dofia Lorena Campafia Lépez

. Don Juan Javier Jiménez Codes
Don Alvaro Bonilla Lépez

Dofia Maria Ferndndez Luque
Don David Castillo Dominguez
Dofia Inmaculada Hueso Luque
Don Francisco Jesus Villar Conde
Don José Angel Navas Carreras
Dofia Maria del Carmen Garcia Lépez
Dofia Noelia Ocafia Olmo

Don Alfredo Aceituno Carrasco
Don Emilio José Camacho Teba

Dofa Dolores Moriana Espinosa

Suplentes

1.

Don Francisco JesUs Navero Zafra
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Candidatura nim.: 3. PARA LA GENTE (PARA LA GENTE)

1. Don Antonio Funes Ojeda (IZQUIERDA UNIDA ANDALUCIA PARA LA GENTE)

2. Don David Vazquez Fernandez (IZQUIERDA UNIDA ANDALUCIA PARA LA GENTE)

3. Dofla Natividad Fuentes Barranco (IZQUIERDA UNIDA ANDALUCIA PARA LA GENTE)

4. Don Daniel Olmo Bermidez (IZQUIERDA UNIDA ANDALUCIA PARA LA GENTE)

5. Dofa Elena Navarro Cuéllar (IZQUIERDA UNIDA ANDALUCIA PARA LA GENTE)

6. Don Miguel Angel Lépez Garcia (IZQUIERDA UNIDA ANDALUCIA PARA LA GENTE)

7. Dofa Natalia Rosa Chica (IZQUIERDA UNIDA ANDALUCIA PARA LA GENTE)

8. Dofia Rosa Marfa Rubio Garcia Alcaide (IZQUIERDA UNIDA ANDALUCIA PARA LA GENTE)

9. Don Francisco Rosa Cobo (IZQUIERDA UNIDA ANDALUCIA PARA LA GENTE)

10. Dofia Laura Gonzélez Pulido (IZQUIERDA UNIDA ANDALUCIA PARA LA GENTE)

11. Dofia Marfa Dolores Medina Amezcua (IZQUIERDA UNIDA ANDALUCIA PARA LA GENTE)

12. Dofia Rocio Carrillo Molina (IZQUIERDA UNIDA ANDALUCIA PARA LA GENTE)

13. Don José Jiménez Aguila (IZQUIERDA UNIDA ANDALUCIA PARA LA GENTE)

14. Dofla Maria Teresa Lara Criado (IZQUIERDA UNIDA ANDALUCIA PARA LA GENTE)

15. Don Antonio Manuel Pizarro Villalonga (IZQUIERDA UNIDA ANDALUCIA PARA LA GENTE)

16. Dofla Maria de La Cabeza Escribano Marchal (IZQUIERDA UNIDA ANDALUCIA PARA LA GENTE)
17. Don Jamah Mehri Darif (IZQUIERDA UNIDA ANDALUCIA PARA LA GENTE)

18. Dofia Concepcién Marchal Perea (IZQUIERDA UNIDA ANDALUCIA PARA LA GENTE)

19. Don Manuel Machado Cruz (IZQUIERDA UNIDA ANDALUCIA PARA LA GENTE)

20. Dofia Maria de Las Mercedes Lépez Bermudez (IZQUIERDA UNIDA ANDALUCIA PARA LA GENTE)

21. Don Juan José Navarro Jurado (IZQUIERDA UNIDA ANDALUCIA PARA LA GENTE)

Candidatura ndm.: 4. PARTIDO POPULAR (PP)

1. Don Francisco Javier Ocafa Tejero

2. Dofia Marfa Jesus Arrabal Orpez

3. Don Antonio Garcia Cortecero
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10

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

. Dofia Maria Elena Bueno Hernéndez
. Don Juan Ramén Olmo Gonzalez

. Dofla Encarnacién Mufioz Ortega

. Don Miguel Angel Lépez Aranda

. Don Salvador Siles Tello

. Don Antonio Arjona Ales

. Dofia Maria Del Mar Bellido Marchal
Dofia Aimudena Tetilla Méndez

Don Rafael Garrido Molina

Dona Elena Del Carmen Chamorro Asensi
Don Amador Espejo Cuesta

Dofia Maria Josefa Martinez Sanchez
Dofia Maria Dolores Vargas Ortega
Don Virgilio Dominguez Garcia

Don Carlos Javier Villar Moral

Dofia Eva Maria Lépez Luque

Dofia Carmen Cristina De Toro Navero

Don Francisco Delgado Vilchez

Suplentes

1.

2.

Dofia Encarnacién Lépez Molina

Don Francisco José Chamorro Cézar
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8.

9.

Circunscripcion electoral: Porcuna

Candidatura nim.: 1. PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPANOL (PSOE)

. Don Francisco Garcia Rodriguez

. Dofia Concepcidén Pérez Jaldn

. Don Kevin Jesls Casado Zamora

. Dofla Maria José Moreno Vallejos

. Don Manuel Antonio Callado Del Pino
. Dofla Rafaela Ruiz Aguilera

. Don Antonio Moreno Casado

Dofia Maria del Carmen Chiachio Ruano

Don Sergio Merino Salas

10. Dofla Manuela Salas Toribio

11. Don Miguel Angel Torres Huerta

12. Don Alejandro Grande Gascén

13. Dofia Margarita Herrera Alvarez

Suplentes

1.

Don Joaquin Burgos Ortega

Candidatura nim.: 2. PARTIDO POPULAR (PP)

. Dofla Maria Lucrecia Sdnchez Extremera
. Dofia Clara Rocio Pérez Heredia

. Dofia Maria de Alharilla Lépez Santiago
. Don Carlos Cespedosa Lépez

. Don Julio Chiachio Garrido

. Dofla Ménica Morente Pérez

. Don Antonio Molina Malagén
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8.

9.

Dofia Manuela Peldez Velasco

Don Francisco Jesls Gonzalez Morente

10. Don Antonio JesUs Vallejos Lendinez

11. Dofa Lourdes Morente Moreno

12. Don Juan Carlos Quero Vilchez

13. Don Javier Herrera Morente

Suplentes

1.

8.

9.

Dofia Carmen Maria Vallejos Santiago

. Don José Antonio Casado De la Torre

. Dofia Cristina Pérez Sanchez

Candidatura ndm.: 3. CIUDADANOS-PARTIDO DE LA CIUDADANIA (Cs)

. Don Miguel Antonio Moreno Lorente
. Don Santiago Valenzuela Ruano

. Dofla Sandra Santiago Garrido

. Don Fernando Calahorro lllana

. Dofia Adoracién Garrido Gonzalez

. Don Juan Antonio Burgos Pérez

. Don Juan Francisco Pérez Martos

Dofia Maria Dolores Chiachio Montilla

Dofia Maria Estrella de La Torre Casado

10. Dofla Atenea del Rosario Pérez Vilchez

11. Don Francisco José Quero Cabeza

12. Don Pedro Jesus Judrez Santiago

13. Dofla Gema Ortega Ruano

Suplentes

1.

2.

3.

Don Pablo Manuel Millan Millan
Dofia Begofa Estrella Anguita

Dofia Julia Moreno Maduefio
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Circunscripcion electoral: Santiago de Calatrava
Candidatura nim.: 1. PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPANOL (PSOE)

1. Dofia Rocio Zamora Viana

2. Don Pablo José Ruz Olivan

3. Dofia Raquel Martinez Barroso

4. Dofia Maria Dolores Aguilera Malpica

5. Don Manuel José Jiménez Jiménez

6. Dofia Fatima Lara Garcia

7. Don Sebastian Garcia Lopez

Suplentes

1. Don José Aranda Morales

2. Dofla Raquel Santiago Viana

3. Don Pedro Gallardo Castro

4. Dofia Angustias Viana Melero

5. Don Angel Gutiérrez Lépez

Candidatura nim.: 2. PARTIDO POPULAR (PP)

1. Don Antonio Manuel Morales Liébana

2. Dofia Lidia Rivas Arquillo

3. Don David Barranco Valero g
o

4. Dofia Ana Inmaculada Morales Liébana §
g

5. Don Francisco Mufioz Serrano %.%

N

6. Dofia Clara Eugenia Arquillo Calvo %E

7. Don Antonio Alberto Ruiz Ferndndez éé

Suplentes %E
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1. Dofla Maria Rosario Morales De Coca
2. Don Francisco Extremera Lara
3. Dofa Lidia Mufoz Serrano
4. Don José Antonio Comino Martos
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10

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17

Circunscripcion electoral: Torredonjimeno

Candidatura nim.: 1. PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPANOL (PSOE)

. Don Manuel Anguita Quesada

. Dofla Juana Maria Escribano Serrano

. Don José Juan Tudela Lépez

. Dofla Juana Maria Calahorro Colomo

. Don José Contreras Lépez

. Dofia Carmen Maria Risquez Pérez

. Don Federico Puche Bueno

. Dofia Fatima Maria Pegalajar Granadino

. Don Alvaro Serrano Lendinez

. Dofa Maria del Carmen de la Vega Garcia
Don Juan Eugenio Ortega Rodriguez

Dofia Maria Dolores Garcia Fuentes

Don Martin Bueno Camara

Dofia Maria Dolores Madero Calmaestra
Don Alvaro Sanchez Tudela

Dofia Elena Maria Ortega Teva

. Don Juan Valiente Rico

Suplentes

1.

2.

3.

Don Fernando Martinez Martinez
Dofia Inmaculada Concepcién Bueno Torres

Don Manuel Arnedo Aguayo
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10

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17

Candidatura ndm.: 2. PARTIDO POPULAR (PP)

. Don Enrique José Castro Tarraga

. Dofla Juana Maria Lépez Alcéntara

. Dofia Ana Belén Lara Ocafia

. Dofla Maria de La Cabeza Ibafiez Rosas
. Don Miguel Fernandez Solas

. Dofa Gloria Maria Hermoso Urefia

. Dofia Ana Maria Calahorro Somovilla

. Dofia Gemma Maria Bueno Benitez

. Don Manuel Angel Lépez Martinez

. Don Juan Diego Erena Cadmara

Don Alejandro Martos Ocafia

Dofia Maria Rosa Carazo Carazo

Don Manuel Fernando Lépez Higueras
Don Manuel Enrique Pérez Trigo

Dofa Inmaculada Arrabal Holgado
Don Oscar Pita Garcia

. Dofla Maria Isabel Lozano Moral

Suplentes

1.

Don Fernando Lara Munoz

. Don José Juan Sanchez Barrera

. Dofia Maria Luz Solas Ledn

Candidatura nim.: 3. PARA LA GENTE (PARA LA GENTE)

. Dofia Carmen Barranco Garcia
. Don Miguel Luis Cdmara Ortega

. Dofia Roberta Granadino Alcantara
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10

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

. Don Manuel José Gonzalez Portillo

. Dofla Gema Arnedo Martinez

. Don Manuel Lépez Ruiz

. Dofla Angustias Marfa Guardia Garrido
. Don Julio Angel Liébana Cadmara

. Dofia Maria Soledad Gutiérrez Liébana

. Don Manuel Hermoso Anguita

Dofia Gema L6pez Estrella

Don Antonio David Cdmara Hueso
Dofia Maria Dolores Gonzalez Montiel
Don Antonio Luis Gonzéalez Morente
Dofia Julia Partal Gutiérrez

Don Daniel Ortega Vallejo

Dofa Milagros Sdnchez Teva

Suplentes

1.

2.

Don Emilio José Ortega Pariente

Dofia Gloria Anguita Martos

. Don Francisco Javier Damas Montijano

Candidatura nim.: 4. PODEMOS (PODEMOS)

. Dofla Maria Encarnacién Merelo Jerez
. Don Miguel Angel Lépez Ruiz

. Dofa Lucia Fernandez Ramirez

. Don Melitén Arjonilla Hermoso

. Dofla Maria del Carmen Ruiz Lara

. Don Esteban Chamorro Sanchez

. Dofia Isabel Géngora Géngora

. Don Juan Diego Rus Moreno
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9.

10

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17

Dofia Desirée Carretero Ruiz

. Don Johao Jahelo Torres Géngora
Dofa Antonia Ferndndez Campos
Don Antonio Morales Hermosilla
Dofa Yolanda Fernandez Santiago
Don Tomas Jiménez Godoy

Dofa Juana Cobo Melgarejo

Don Adridn Valenzuela Motifio

. Dofa Isabel Montavez Pastrana

Suplentes

1.

Dofia Marfa Doraly Mufioz Diaz
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6.

7

S

1

6.

7

S

1

2

3

Circunscripcion electoral: Villardompardo

Candidatura nim.: 1. PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPANOL (PSOE)

. Don Manuel Osuna Perea

. Don Francisco Medina Liébana

. Don Manuel Jesus Gay Medina

. Don José David Portillo Valderas
. Dofia Miriam Moya Torres

Dofia Noelia Moya Torres

. Dofia Manuela Quesada Béjar
uplentes

. Dofa Luisa Moya Romero

Candidatura nim.: 2. PARTIDO POPULAR (PP)

. Don Francisco Lépez Gay

. Dofia Maria Blanca Gémez

. Don Emilio José Gay Calvache

. Dofia Marfa JesUs Torres Rodriguez

. Don Daniel Béjar Osuna

Dofia Maria Araceli Gay Le6n

. Don Francisco Manuel Serrano Mozas
uplentes

. Dofia Maria Concepcién Calvache Sillero
. Don Juan Antonio Gomez Cafias

. Doia Dolores Castillo Serrano

Martos, 25 de abril de 2023.- El Secretario de la Junta Electoral de Zona de Martos, MIGUEL ANGEL ROSALES
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